PROCESSO SELETIVO

PSU Técnico Integrado 2021.1

UNIDADE ACADEMICA

Campus Ananindeua

CURSO

TIPO

Técnico em Meio Ambiente INTEGRADO
AC
N. Média
# Insc. Nome Completo Geral

4988

1799

26319

4361

16177

9050

JACKELINE DE OLIVEIRA
FERREIRA 92.00

MELISSA MEL MAIA RIBEIRO

CHAVES 92.00
IGOR MOREIRA PRESTES 92.00
ARTUR GABRIEL GAMA

MONTELO 91.53
ALINE KEVELE DA SILVA

SANTOS 91.33

JOANA CAROLINE LOBATO DE
LIMA 91.33

INSTITUTO
FEDERAL

Para

EDITAL

Edital n° 01, de |3 de janeiro de 2021.PSU Técnico Integrado 2021.1

RELATORIO

3% Chamada
MODALIDADE
PRESENCIAL
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica
90.00 90.00
86.67 96.67
80.00 83.33
94.33 93.33
96.67 83.33
91.67 91.67

TURNO

MATUTINO

Média

Historia

90.00

91.67

100.00

88.33

90.00

88.33

Média
Geografia

90.00

93.33

96.67

89.00

86.67

90.00

Média Nota

Ciéncias Redacao

100.00 -

91.67 -

100.00 =

92.67 -

100.00 -

95.00 -

Dt. Nasc

09/05/1997

20/03/2006

07/11/1999

01/09/2005

15/08/2005

05/07/2006

Cota

A1

AC

AC

AC

AC

AC



22034 RAYSSATRAJANO CARVALHO

AC

N.
# Insc. Nome Completo
8

LARYSSA CRISTINA FARIAS
16250 COELHO

NAGILB NASCIMENTO
1091 NAZARE

FERNANDA DE SOUZA
8677 MARQUES

LiVIA EDUARDA DA COSTA
13039 ALVES

HILLARY CIBELLE DE
19343 OLIVEIRA SANTOS

MaRCIA RUANA MONTEIRO
3332 DOS SANTOS

3334 VITORIA DA SILVA PEREIRA

91.33

Média

Geral

91.20

90.67

90.67

90.66

90.53

90.43

90.43

90.00

Média
Lingua

Portuguesa

90.33

96.67

86.00

92.00

90.50

91.33

87.67
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INSTITUTO
FEDERAL

Para

91.67

Média

Matematica

94.00

95.00

93.33

89.33

91.00

92.50

90.83

91.67

Média

Historia

89.33

91.67

94.33

90.33

90.00

89.67

92.00

95.00

Média

Geografia

90.67

83.33

93.00

90.33

89.00

88.00

91.50

88.33 -

Média Nota

Ciéncias Redacio

91.67 -

86.67 -

86.67 -

91.33 -

92.17 -

90.67 -

90.17 -

28/08/2002

Dt. Nasc

01/12/2005

07/12/1988

17/11/2005

01/07/2005

21/01/2006

21/11/2005

28/05/2005

L1

Cota

AC

L1

AC

AC

AC

AC

L1



20

21

22

23

24

25

1352

1405

6549

21103

16855

8033

788

18014

10658

12011

2072

SARA DANIELY FERREIRA
CARDOSO

RAFAELA AUGUSTA ARAUJO
ALEIXO

ALANA MARIA DA COSTA
PINON

ANA BEATRIZ RODRIGUES
VAZ

LUCAS ALEXANDRE LEAL
GOMES

KAUANE VITORIA DE SOUSA
CARDOSO

RAYSSA FERREIRA DA SILVA

YASMIM LUZIA DA SILVA
ANDRADE

LAYANE ALMEIDA SOUSA

ANTONIO NELSON TELES

MORAIS

JENNIFER FREITAS SILVA

90.33

90.20

90.13

90.07

90.00

90.00

89.87

89.87

89.53

89.40

89.20

93.33

88.00

88.67

88.83

90.00

90.00

88.00

87.67

88.67

95.17

92.33
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90.00

91.67

85.00

87.33

90.00

76.67

92.00

94.33

91.00

92.67

88.33

86.67

91.00

91.00

92.00

90.00

90.00

90.33

86.67

95.67

77.33

90.00

98.33

85.67

93.67

89.00

90.00

100.00

90.67

92.00

83.33

94.17

89.67

83.33

94.67

92.33

93.17

90.00

93.33

88.33

88.67

89.00

87.67

85.67

08/08/2005

26/07/2005

29/12/2005

04/05/2006

25/12/2005

02/04/2002

04/03/2005

13/12/2005

12/02/2005

08/07/2004

11/01/2006

L1

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

A12

AC



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

18840

8138

3845

21190

2273

5960

1310

155632

23746

13497

10534

ALESSANDRA BARBOSA
PAULA

GIOVANA BENEVIDES
CARDOSO

ALISSON CHRISTOPHER DA
ROCHA BARBOSA

JAQUELINE SANTOS DOS
SANTOS

ELINE LIMA DA SILVA

ISABELA SANTIAGO RABELO

RONALD SERGIO BARBOSA
DA SILVA

RAYANE SILVA DE LIMA

MURYLO COSTA SANTOS

GABRIEL TRINDADE DE
MOURA

ENZO RUAN DE QUADROS
CONCEI¢a0O

89.07

89.07

88.45

88.40

88.33

88.33

88.33

88.33

88.20

88.16

88.00

88.33

88.00

79.50

83.33

90.33

90.00

90.00

88.33

86.00

85.00

83.33
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89.00

87.33

88.00

85.67

84.00

85.00

80.00

88.33

83.00

89.13

81.67

96.00

92.33

93.23

96.33

86.33

90.00

95.00

88.33

88.67

87.33

90.00

88.00

89.67

90.50

89.33

91.00

90.00

85.00

88.33

91.67

89.33

90.00

84.00

88.00

91.00

87.33

90.00

86.67

91.67

88.33

91.67

90.00

95.00

22/01/2006

21/08/2006

19/12/2005

05/07/2005

10/01/2006

29/09/2005

13/08/2002

26/06/1999

18/11/2005

07/01/2006

21/08/2005

A3

AC

AC

AC

AC

AC

L1

AC

AC

AC

L1



37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

4136

5835

23509

4318

17411

14028

11556

300

19354

6440

596

JENIFER ROCHA DA COSTA

ISABELLY VIT6RIA DE
ALMEIDA FARIAS

LEILIANE DE DEUS BARROS
OLIVEIRA

GLORIA MARIA SOUZA SILVA

LORRANY RACHID SOUSA
MAIA

JANIELE SILVEIRADO
NASCIMENTO

KAMILLY DE CASSIA MAUéS
DE SOUSA

MARIA CLARA MIRANDA
RODRIGUES FERREIRA

YULIE ZURIEL GAIA
COSTEIRA

IGOR VINICIUS MARQUES
RODRIGUES

MARIA LUCIA SILVA CHAVES

87.83

87.76

87.73

87.63

87.60

87.34

87.00

86.93

86.80

86.80

86.80

85.67

88.77

83.67

92.50

88.00

82.67

86.67

86.33

92.00

90.33

85.00
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93.83

85.00

90.00

90.83

83.50

82.00

81.67

91.67

86.67

83.67

85.00

87.67

93.77

86.33

80.33

85.67

87.67

90.00

89.33

87.67

88.67

86.00

84.33

82.50

100.00

86.00

90.17

93.67

85.00

79.00

82.67

89.00

89.00

87.67

88.77

78.67

88.50

90.67

90.67

91.67

88.33

85.00

82.33

89.00

07/08/2004

30/01/2007

30/12/1981

10/09/2005

16/11/2005

01/11/2005

24/01/2005

16/05/2006

27/01/2005

27/09/2003

26/07/2004

AC

AC

AC

L1

AC

AC

A3

AC

AC

AC

AC



48

49

50

51

52

53

54

55

A6

2843

17811

9666

159

12101

21076

15429

17750

FERNANDA MARCELLY
FERNANDES OLIVEIRA
TAVARES

JOYCE ASSUNgaO
RODRIGUES

LUANY DA SILVASALES

EDUARDA CAROLINE REIS
LEAL

ANNA HELOiSA GALVaO LIMA

JENNIFER DA SILVA GAIA
BOGéA DE OLIVEIRA

ISABELE VITORIA DE
OLIVEIRA FERREIRA

LUANA PEREIRA DA SILVA

86.80

86.73

86.73

86.67

86.60

86.33

86.23

86.17

78.67

92.67

86.00

83.00

87.33

93.33

86.00

90.50
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89.00

80.33

86.33

82.67

84.67

90.00

88.83

89.83

97.67

89.33

88.00

90.67

87.67

80.00

84.83

83.00

84.33

80.33

91.00

87.00

87.67

80.00

88.33

81.33

84.33

91.00

82.33

90.00

85.67

88.33

83.17

86.17

28/11/2004

02/04/2005

09/02/2006

21/05/2005

01/08/2005

02/04/2006

10/11/2015

03/04/2003

AC

AC

AC

AC

AC

A10

L1

AC
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INSTITUTO
FEDERAL
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Média
N. Média Lingua Média Média Média Média  Nota
Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Historia Geografia Ciéncias Redacdo Dt. Nasc Cota
3449 MONIQUE SILVEIRA 69.33 66.67 70.00 70.00 70.00 70.00 - 02/11/1998 A6
BRUNA MICHELI PEREIRA DA
25038 SILVA 66.67 66.67 66.67 66.67 66.67 66.67 - 19/09/1983 A6
DENISE DO SOCORRO
17493 MENEZES SILVA 63.33 60.00 63.33 63.33 66.67 63.33 - 08/01/1985 A6

783 EVELYN SANTOS DE LIMA 54.13 56.33 47.50 47.67 64.17 55.00 - 05/05/2004 A6



L4
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Insc.

10058

25336

6444

19534

5263

Nome Completo

DAVI KALEBE ALFAIA DE
CASTRO

MARIA LORRAYNE
CAVALHEIRO

ADRYA MARIA OLIVEIRA
SANTOS

YASMIN FERREIRA DO VALE

SAULO CASTRO RAMOS

Média

Geral

78.20

77.67

75.00

74.67

73.87

B
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1
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica
76.33 75.33
76.67 76.67
68.33 70.00
75.67 72.67
70.00 73.33

Média

Historia

83.33

81.67

73.33

66.00

72.00

Média

Geografia

79.33

81.67

75.00

77.83

83.67

Média

Ciéncias

76.67

71.67

88.33

81.17

70.33

Nota

Redacao

Dt. Nasc

12/04/2005

10/10/2002

05/05/2005

09/11/2005

07/07/2004

Cota

L4

L4

L4

L4

L4
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INSTITUTO
FEDERAL
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L8
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Historia Geografia Ciéncias Redacdo Dt. Nasc Cota
I MARIA LORRAYNE
25336 CAVALHEIRO 77.67 76.67 76.67 81.67 81.67 71.67 - 10/10/2002 L4
2 ADRYA MARIA OLIVEIRA
6444 SANTOS 75.00 68.33 70.00 73.33 75.00 88.33 - 05/05/2005 L4
3
19534 YASMIN FERREIRA DO VALE 74.67 75.67 72.67 66.00 77.83 81.17 - 09/11/2005 L4
4
5263 SAULO CASTRO RAMOS 73.87 70.00 73.33 72.00 83.67 70.33 - 07/07/2004 L4
5 5321 SAMUEL CASTRO RAMOS 73.80 70.00 76.67 73.67 78.67 70.00 ; 07/07/2004 L4
L3
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota

# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histéria Geografia Ciéncias Redacdo Dt. Nasc Cota



5531

BRENO SIQUEIRA DA SILVA

INSTITUTO
FEDERAL

Para

75.00 75.00 75.00

75.00

75.00

75.00

18/04/1986

L3
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Insc.

23260

720

13060

2909

6115

10607

15363

9133

Nome Completo

MARIA DE FATIMA MARQUES
FAIAL

VITORIA RAYANNE DIAS
RIBEIRO

ADRIAN MATHEUS PEREIRA
BENTES

ELOANA DE NAZARé DOS
SANTOS FARIAS

ADRIEL IAN BRAGA MELO

HEVELLYN CAROLINE SILVA
PEREIRA

BIANCA CAROLYNE DA SILVA
FERREIRA

BIANCA GABRIELLE FONSECA
PEREIRA

Média

Geral

74.07

73.47

72.37

71.93

71.80

71.33

70.89

70.47

@

B
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INSTITUTO
FEDERAL
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Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Matematica Historia Geografia Ciéncias
70.67 68.33 81.83 80.83 68.67
69.67 74.33 79.33 72.00 72.00
74.83 59.33 63.33 87.17 7717
76.00 65.00 78.00 62.00 78.67
73.67 69.00 69.67 72.00 74.67
76.67 66.67 63.33 73.33 76.67
67.17 66.47 76.00 73.00 71.83
64.00 65.33 75.00 76.67 71.33

Nota

Redacao

Dt. Nasc

28/05/1999

04/05/2005

26/07/2005

07/10/2005

08/07/2005

15/09/2005

06/12/2005

27/03/2006

Cota

L3

L3

L3

L3

L3

L3

L3

L3
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10 SAMYA KARINE AMIM DE
3865 AZEVEDO 70.46 68.33 68.33 72.00 69.33 74.33 - 06/01/2000 L3
I ANNA GABRIELA SOUZA DE
23651 SOUZA 68.13 68.00 73.33 67.67 65.00 66.67 - 22/08/2005 L3
12 LORRANE BEATRIZ LEMOS
18463 ARACATI MARQUES 67.40 67.33 65.33 61.33 69.00 74.00 - 24/04/2005 L3
13 ANDR&IA MéRCIA BRITO
16047 MONTEIRO RIBEIRO 64.87 62.00 59.67 69.00 69.33 64.33 - 05/04/1996 L3
14 LETICIA FERREIRA DO
25685 ROSARIO 64.00 63.33 63.33 63.33 66.67 63.33 - 10/04/2000 L3
13 ALESSANDER ANTONY
19650 GONCALVES CAETANO 63.63 69.67 54 .50 63.00 71.00 60.00 - 11/01/2004 L3
L7
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Historia Geografia Ciéncias Redacdo Dt. Nasc Cota

ADRIAN MATHEUS PEREIRA
13060 BENTES 72.37 74.83 59.33 63.33 87.17 7717 - 26/07/2005 L3

“ ELOANA DE NAZARé DOS
2 2909 SANTOS FARIAS 71.93 76.00 65.00 78.00 62.00 78.67 - 07/10/2005 L3



6115

10607

15363

9133

3865

23651

18463

16047

ADRIEL IAN BRAGA MELO

HEVELLYN CAROLINE SILVA
PEREIRA

BIANCA CAROLYNE DA SILVA
FERREIRA

BIANCA GABRIELLE FONSECA
PEREIRA

SAMYA KARINE AMIM DE
AZEVEDO

ANNA GABRIELA SOUZA DE
SOUZA

LORRANE BEATRIZ LEMOS
ARACATI MARQUES

ANDRéIA MéRCIA BRITO
MONTEIRO RIBEIRO

71.80

71.33

70.89

70.47

70.46

68.13

67.40

64.87

73.67

76.67

67.17

64.00

68.33

68.00

67.33

62.00
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69.00

66.67

66.47

65.33

68.33

73.33

65.33

59.67

69.67

63.33

76.00

75.00

72.00

67.67

61.33

69.00

72.00

73.33

73.00

76.67

69.33

65.00

69.00

69.33

74.67

76.67

71.83

71.33

74.33

66.67

74.00

64.33

08/07/2005

15/09/2005

06/12/2005

27/03/2006

06/01/2000

22/08/2005

24/04/2005

05/04/1996

L3

L3

L3

L3

L3

L3

L3

L3



L2

L6

Insc.

14465

19794

15701

4836

1365

Nome Completo

VITORIA DE NAZARE MORAES
DE SOUZA

MASANORI TAMAZAWSKAS
OTAKE

CECILIA LAVNIS DOS SANTOS

SIMPLICIO

RANIELE VIEIRA DE SOUZA

CLARICE CEI DAS NEVES

B
L L
1
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média
Média Lingua Média
Geral Portuguesa Matematica
85.67 85.00 90.00
84.00 80.00 80.00
81.63 84.83 71.90
81.47 91.00 80.33
81.14 82.67 81.67

Média

Historia

90.00

90.00

79.67

84.00

80.67

Média

Geografia

81.67

90.00

85.50

68.00

76.00

Média

Ciéncias

81.67

80.00

86.23

84.00

84.67

Nota

Redacao

Dt. Nasc

22/09/2001

07/06/1994

28/11/2005

26/06/2005

12/10/2006

Cota

L2

L2

L2

L2

L2



] ]
mEE
1]
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média  Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histéria Geografia Ciéncias Redacdo Dt. Nasc Cota
: BERNARDO GABRIEL DOS
12007 SANTOS 66.33 66.67 72.00 64.67 71.33 57.00 - 24/06/2005 L6
2 MASANORI TAMAZAWSKAS
19794 OTAKE 84.00 80.00 80.00 90.00 90.00 80.00 - 07/06/1994 L2
3 CECILIA LAVNIS DOS SANTOS
15701 SIMPLICIO 81.63 84.83 71.90 79.67 85.50 86.23 - 28/11/2005 L2
4
4836 RANIELE VIEIRA DE SOUZA 81.47 91.00 80.33 84.00 68.00 84.00 - 26/06/2005 L2
5
1365 CLARICE CEI DAS NEVES 81.14 82.67 81.67 80.67 76.00 84.67 - 12/10/2006 L2
LI
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média  Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histéria Geografia Ciéncias Redacdo Dt. Nasc Cota

SARA DANIELY FERREIRA
1352 CARDOSO 90.33 93.33 90.00 86.67 98.33 83.33 - 08/08/2005 L1
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Insc.

1310

10534

4 4318
15429
2381
909
4740
20768

22596

L5

Nome Completo

RONALD SERGIO BARBOSA
DA SILVA

ENZO RUAN DE QUADROS
CONCEIga0

GLORIA MARIA SOUZA SILVA

ISABELE VITORIA DE
OLIVEIRA FERREIRA

LARISSA DA SILVA QUINTERO
FERNANDES

HITALO HAMISSES
FELICIDADE BARBOSA

ISABELLY FERNANDA SOUZA
AMARAL

INGRID MAGNO RIBEIRO DO
NASCIMENTO

ANA CRISTINA DE SOUZA
FURTADO

Média

Geral

88.33

88.00

87.63

86.23

86.13

86.00

85.67

85.57

84.67

Média
Lingua
Portuguesa

90.00

83.33

92.50

86.00

86.33

78.33

81.67

79.67

86.67
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Média

Matematica

80.00

81.67

90.83

88.83

88.00

75.00

85.00

92.33

76.67

Média

Historia

95.00

90.00

80.33

84.83

78.33

91.67

83.33

85.33

86.67

Média
Geografia

85.00

90.00

86.00

88.33

86.33

91.67

88.33

86.67

86.67

Média

Ciéncias

91.67

95.00

88.50

83.17

91.67

93.33

90.00

83.83

86.67

Nota

Redacao

Dt. Nasc

13/08/2002

21/08/2005

10/09/2005

10/11/2015

27/02/2005

10/06/2004

16/08/2005

25/11/2005

06/09/1997

Cota

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1



Insc.

11606

15555
11756

14304

2574

2505

8015

4032

623

3612

Nome Completo

EVELYN HAYLANA DUTRA
BRAGA.

EMENSON GUSTAVO SILVA
REIS

PAULO TADEU SILVA PEREIRA

TAILINE DE PAULA VIEIRA
PEREIRA

BRENDA MARIANA BRAZ DO
AMARAL

MONICA DE PAULA PANTOJA
MORAES

ROBERT TIAGO SILVA
TRINDADE

WANESSA CRISTINA PENA
ROSaRIO

YGLEN RAYNAN TAVARES
DOS SANTOS

LIVIA RUTH VASCONCELOS
SANTOS

Média

Geral

79.60

77.67
77.53

72.60

69.73

67.67

65.33

58.67

50.56

35.37

Média
Lingua

Portuguesa

76.50

79.00
63.33

67.00

75.67

63.00

65.67

55.67

52.41

33.70
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INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média

Matematica

83.50

77.00
76.67

73.00

79.33

66.33

58.00

58.33

48.15

33.70

Média

Historia

74.17

74.67
82.67

73.67

76.00

71.00

64.33

61.67

46.11

39.44

Média

Geografia

78.83

80.33
76.67

71.67

67.67

65.33

67.33

56.67

53.89

36.11

Média

Ciéncias

85.00

77.33
88.33

77.67

50.00

72.67

71.33

61.00

52.22

33.89

Dt. Nasc

07/07/2006

28/10/2004
03/04/1983

01/06/2001

28/07/2003

24/07/1993

30/03/2005

08/06/1992

22/10/1994

22/11/1980

Cota

L5

L5
L5

L5

L5

L5

L5

L5

L5

L5
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# Insc. Nome Completo

Média
Geral

@

EEE
B
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica

Média Média Média Nota Dt.
Historia Geografia Ciéncias Redacdo Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.

Al
N.
# Insc. Nome Completo
Nenhum classificado na cota.
A2
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

Média
Geral

Média
Geral

Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica

Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica

Média Média Média Nota Dt.

Historia Geografia Ciéncias Redacdo Nasc Cota
Média Média Média Nota Dt.

Historia Geografia Ciéncias Redacdo Nasc Cota
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# Insc. Nome Completo

Média

Geral

@

EEE
B
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica

Média Média Média Nota Dt.
Historia Geografia Ciéncias Redacdo Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.

A4

N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

A7

N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

Média
Geral

Média
Geral

Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica

Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica

Média Média Média Nota Dt.

Historia Geografia Ciéncias Redacdo Nasc Cota
Média Média Média Nota Dt.

Historia Geografia Ciéncias Redacdo Nasc Cota



@ P

# Insc. Nome Completo

Média

Geral

@

EEE
B
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica

Média Média Média Nota Dt.
Historia Geografia Ciéncias Redacdo Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.

A9

N.

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

AlO

N.

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

Média

Geral

Média
Geral

Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica

Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica

Média Média Média Nota Dt.

Historia Geografia Ciéncias Redacdo Nasc Cota
Média Média Média Nota Dt.

Historia Geografia Ciéncias Redacdo Nasc Cota
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Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Historia Geografia Ciéncias Redacdo Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.

Al2
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Historia Geografia Ciéncias Redacdo Nasc Cota
Nenhum classificado na cota.
Al3
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Historia Geografia Ciéncias Redacdo Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.
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Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Historia Geografia Ciéncias Redacdo Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.



